

Dead mans fingers „ DMF Spiced ” kořeněný likér

37.5% vol. 1.00 l

» Pálenky » Třtinové



EAN

5011166068402

Kód produktu

W0203979

Tento rum přezdíváný „prsty mrtvého muže“ původně vznikl v restauraci Rum & Crab Shack v St. Ives v Cornwallu a mezi loajálními příznivci se stal kultem. Směs karibského rumu a koření vychází z cornwallských pochoutek, jako je třeba šafránový koláč nebo kořeněné ovoce. Může se pít samotný nebo v míchaných nápojích.

Vůně: vanilka, skořice, pepř, muškátový ořech, ananas, pomeranč

Chuť: vanilka, hrozinky, zmrzlina Pedro Ximénez, Saffaron koláč, pomeranč

Závěr: jemně hřejivý, koření, jemné sladké tóny

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Dead mans fingers „ DMF Spiced ” kořeněný likér

37.5% vol. 1.00 l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Nápad na rum Dead Man's Fingers vznikl v legendární restauraci Rum & Crab Shack v Cornwallu, která je proslulá svými kreativními pokrmy a jedinečnou atmosférou. Jedním z nejoblíbenějších pokrmů restaurace je krab, jehož prstovité žábry znalci láskyplně nazývají „prsty mrtvého muže“ – odtud pochází i jeho charakteristický název. Kořeněný rum Dead Man's Fingers je založen na klasickém melasovém rumu z Karibiku. Ten se tradičně vyrábí a poté se do něj přidává pečlivě vybraná směs koření a ingrediencí, které rumu dodávají jeho nezaměnitelnou chuť. Tato speciální kombinace dělá z kořeněného rumu Dead Man's Fingers skutečně jedinečný zážitek pro milovníky ochucených lihovin.

Hlavní parametry

Značka	Dead mans fingers
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Detail	spirit drink & lihovina
Původ	Spojené království
Přívlastek	Spiced
Charakter	kořeněné, sladké & Dolce & Doux & zbytkový cukr nad 45 g/l
Objem	1 000 ml
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, třtinový destilát, cukr, přírodní aroma, barvivo Karamel E150
Výrobce	Halewood International Ltd, Tarbock Green, Liverpool L36 6AW, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.